fl' J^-t' ),*6,.-

GOVERNO MUNICIPAL

CASCAVEL
Secretaria de Esporte e L.azer

COMUNICAÇÃO INTERNA

Data 0U12120t1 C.I. n.o 31412017

Emissor Setor Administrativo e Financeiro

Receptor SEAJUR

Assunto Indicação 1030

Subassunto Resposta a CI 885/2017 DPATL

Referente à Indicação no 1030, solicitando reforma na caixa de água do ginásio de

esporte da Neva.

Informamos que já conseguimos recursos financeiros atravós de emenda parlamentar para

a reforma do Ginásio esportivo da Neva, a proposta já foi cadastra e esta seguindo os trâmites

legais para a consolidação do contrato entre Ministério do Esporte e o Município de Cascavel, no

entanto está sendo feito o levantamento das necessidades para a revitalização, caso o recurso

disponibilizado for suficiente, pretendemos sim, contemplar a reforma da caixa de água.

Atenciosamente )

nt ,r\\r

Emitido por
CLEIA D. DOLLA

q

ARDO ON
de Gestão de Espaços
VOS

Diretor